Администрация муниципального района
’’Забайкальский район”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

октября 2021 года
пгт. Забайкальск

Об утверждении состава Совета по развитию предпринимательской
деятельности при Главе муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального
района «Забайкальский район» от 20 апреля 2020 года № 322 «Об утверждении
Положения о Совете по развитию предпринимательской деятельности при
Главе муниципального «Забайкальский район», ст. 11 Федерального закона от
24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», на основании статьи 25 Устава муниципального
района «Забайкальский район» обязывает:

1. Утвердить состав Совета по развитию предпринимательской
деятельности при Главе муниципального района «Забайкальский район»
(приложение).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

3. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном
вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское
обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский
район».

И.о Главы муниципального района

й

Приложение
Утвержден

Распоряжением Администрации
муниципального района
«Забайкальский район»

от «___» октября 2021 г. №

Состав Совета по развитию предпринимательской деятельности
При Главе муниципального района «Забайкальский рай4н»

Председатель Совета Глава муниципального района
«Забайкальский район»

Заместитель председателя Совета Заместитель Г лавы муниципального
района «Забайкальский район»

Ведущий специалист по развитию
предпринимательской деятельности
отдела сельского хозяйства и
продовольствия Управления
экономического развития
Администрации муниципального
района «Забайкальский район»

Баженова Екатерина Александровна

Члены Совета:
Начальник Управления
экономического развития
Администрации муниципального
района «Забайкальский район»

Кузьмина Екатерина Викторовна

И.о. начальника отдела сельского
хозяйства и продовольствия
Управления экономического развития
Администрации муниципального
района «Забайкальский район»

Безклепная Ольга Евсеевна

Индивидуальный предприниматель Крылова Надежда Борисовна
Индивидуальный предприниматель Джафаров Имран Баламирза оглы
Индивидуальный предприниматель Элизбарян Людвик Шаликоевич
Индивидуальный предприниматель Петрова Галина Владимировна
Индивидуальный предприниматель Солоненко Олег Анатольевич
Генеральный директор ООО «Альфа
Транс»

Крылов Роман Геннадьевич